

Pachet produse de papetarie

I.D.: 66162268

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.619,60 RON - 4.619,60 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM Cantitate Pret bucata Valoare
1 Capsator 50 coli C501 BUC 30.00 30.00 2 Perforator 65 coli P6521 BUC 71.20 71.20 3 Capsator 20 coli Forster C2010 BUC 4.20 42.00 4 Fluid corector 20 ml Paper-ex 40 BUC 2.50 100.00 5 Dosar din carton alb cu sina Forster100 BUC 0.5 50.00 6 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster300 BUC 0.35 105.00 7 Dosar din carton alb plic Forster100 BUC 0.5 50.00 8 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 20 SET 6 120.00 9 Hartie copiator A4 80g 500/top 150 TOP 14.33 2,149.50 10 Registru A4 100 file dictando 10 BUC 7.5 75.00 11 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster20 Cutie 0.7 14.00 12 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster30 BUC 4.5 135.00 13 Plic CD hartie negumat 100/set 15 Set 12.16 182.40 14 Maxell CD-R 700MB 120min 16x 50/fole printabil 30 Buc 49.85 1,495.50 Valoare totala = 4,619.60 lei
